[bookmark: _GoBack]
[image: Эмблема]
СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
24.05.2022		      		  					        № 339-22-60п
с. Александровское

Об утверждении нового состава комиссии по наградам
Александровского сельского поселения

[bookmark: dst100022]Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Александровское сельское поселение», в целях проведения общественной оценки материалов о присвоении Почётных званий Александровского сельского поселения, обеспечения объективного подхода к поощрению граждан

Совет Александровского сельского поселения РЕШИЛ:

1.	Утвердить новый состав комиссии по наградам Александровского сельского поселения согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившими силу:
решение Совета Александровского сельского поселения от 25 сентября 2015 года № 221-15-40п «Об утверждении нового состава Комиссии по наградам»;
решение Совета Александровского сельского поселения от 17 февраля 2016 года № 250-16-45п «О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения от 25.09.2015 № 221-15-40п «Об утверждении нового состава Комиссии по наградам»;
решение Совета Александровского сельского поселения от 25 августа 2021 года № 285-21-49п «О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения от 25.09.2015 № 221-15-40п «Об утверждении нового состава Комиссии по наградам».
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Александровского сельского поселения (http://www.alsadmsp.ru/).
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Заместитель председателя Совета				И.о. Главы Александровского
Александровского сельского поселения 			сельского поселения

_____________Л.А. Комаров				____________И.О. Жукова

	Приложение
Утверждено решением Совета Александровского сельского поселения
от 24.05.2022 № 339-22-60п

Состав комиссии по наградам
Александровского сельского поселения

	Жукова Ирина Олеговна
	заместитель Главы Александровского сельского поселения

	Велиткевич Вероника Сергеевна
	пенсионер

	Сафонова Ксения Семёновна
	Председатель Президиума Александровской районной организации ветеранов

	Парфёнова Ирина Владимировна
	Директор МУП «Издательство «Северянка» Александровского района Томской области

	Новосельцева Надежда Анатольевна
	Директор ОГКУ «Центр социальной поддержки населения Александровского района»

	Куксгаузен Юрий Адамович
	Депутат Совета Александровского сельского поселения

	Станкевич Наталья Александровна
	Депутат Совета Александровского сельского поселения

	Плешка Алексей Виссарионович
	Депутат Совета Александровского сельского поселения

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту решения Совета Александровского сельского поселения
 «Об утверждении нового состава комиссии по наградам
Александровского сельского поселения»

Проект решения Совета Александровского сельского поселения «Об утверждении нового состава комиссии по наградам Александровского сельского поселения» (далее – проект решения) разработан в связи с большим количеством изменений, внесенных в первоначальное решение Совета Александровского сельского поселения от 25 сентября 2015 года № 221-15-40п «Об утверждении нового состава Комиссии по наградам» представляется целесообразным не очередное внесение изменений в вышеуказанное решение, а разработка нового проекта решения Совета с учетом всех внесенных ранее изменений.
Таким образом, на основании вышеизложенного предлагаем принять настоящий проект решения.

2

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ
проекта решения Совета Александровского сельского поселения «Об утверждении нового состава комиссии по наградам Александровского сельского поселения»

Принятие Решения Совета Александровского сельского поселения «Об утверждении нового состава комиссии по наградам Александровского сельского поселения» не потребует дополнительных финансовых затрат из местного бюджета.

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных правовых актов муниципального образования «Александровское сельское поселение», подлежащих признанию утратившими силу, приостановлению, изменению или принятию в связи с принятием решения Совета Александровского сельского поселения «Об утверждении нового состава комиссии по наградам
Александровского сельского поселения»

Принятие проекта решения Совета Александровского сельского поселения «Об утверждении нового состава комиссии по наградам Александровского сельского поселения» не потребует приостановления, изменения или принятия иных муниципальных правовых актов.
Принятие проекта решения Совета Александровского сельского поселения «Об утверждении нового состава комиссии по наградам Александровского сельского поселения» влечет признание утратившими силу:
решения Совета Александровского сельского поселения от 25 сентября 2015 года № 221-15-40п «Об утверждении нового состава Комиссии по наградам»;
решения Совета Александровского сельского поселения от 17 февраля 2016 года № 250-16-45п «О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения от 25.09.2015 № 221-15-40п «Об утверждении нового состава Комиссии по наградам»;
решения Совета Александровского сельского поселения от 25 августа 2021 года № 285-21-49п «О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения от 25.09.2015 № 221-15-40п «Об утверждении нового состава Комиссии по наградам».
Принятие проекта решения Совета Александровского сельского поселения «Об утверждении нового состава комиссии по наградам Александровского сельского поселения» не влечет признания иных нормативных правовых актов Александровского сельского поселения утратившими силу.

image1.jpeg